
〒530-0012 大阪市北区芝田２－５－６(ニュー共栄ビル) 
ＴＥＬ：０６－６３７１－８５４８ 
ＦＡＸ：０６－６３７１－８５１６ 

http://www.hanshinco.com 
 

御取引先各位 

   

   

 

 
 
 

トルンプ（TRUMPF）社製品の阪神交易販売終了及び 

今後の業務引継ぎについて 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
「トルンプ」社製品（電動工具）の弊社取扱いは終了させて頂くこととなりました。  
長年のご愛顧、誠にありがとうございました。 
 
弊社取扱い終了に伴いまして、今後の「トルンプ」社製品（電動工具）の販売及び製品サポート業務は
2024年 5 月 7日より株式会社サンワ様に引き継ぎをさせて頂くこととなりました。 
業務引き継ぎ先の株式会社サンワ様は電動工具業界に長年精通され、より良い製品サポートをご提供で
きるものと考えております。 
 
本件につきましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも「トルンプ」社製品をご愛顧いただけ
ますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 
 

【今後のトルンプ（TRUMPF）電動工具製品に関するお問い合わせ窓口】 

株式会社サンワ 
トルンプ製品窓口 
藤江 邦憲（ふじえ くにのり） 
 
〒190-1212 
東京都西多摩郡瑞穂町殿ヶ谷 559 番 
TEL：042-557-7801 
FAX：042-557-7750 


